https://youtu.be/30wWbr6VSd8
KSC Duyên Lành Hội Ngộ - Playlist
https://youtube.com/playlist?list=PL-
4zCken8Hnyuyao_aKv7FWCCxrQ3oEfF&si=N9ofN5x7FjyJlTQL
Ban video kính mời

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN

Kính nhờ quý bạn đạo thiền hướng tâm cầu nguyện cho Bà LƯƠNG THỊ TUYẾT
MAI sinh ngày 30 tháng 12 năm 1943 quê quán Vĩnh Long đã từ trần lúc 4 giờ
ngày 18-5-2026 nhằm ngày 2 tháng 4 năm Bính Ngọ hưởng thọ 83 tuổi được
siêu thăng tịnh độ.
Bà Lương Thị Tuyết Mai là vợ của bạn đạo Nguyễn Phước Lộc và chị của bạn
đạo Lương Thị Huỳnh.
Gia quyến chân thành cảm tạ quý bạn đạo